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Z P R Á V A 

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 

obce DOBŠICE , okres Znojmo  

 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 30. září – 1. října 2024 a na základě 

výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 19. – 20. května  

2025. Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání 

hospodaření). 

 
 
Místo provedení přezkoumání:  Obecní úřad Dobšice 
 Brněnská 70, 671 82 Dobšice 
 
 
Přezkoumání vykonal:  

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Jitka Lošťáková 
 

Kontrolor: Jana Burgerová 
 Ing. Lenka Hanáková 
  

 
Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydal Mgr. Radomír Zimek – pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje.  

 
 
Při přezkoumání byli přítomni:  Miloš Ludvík - starosta 

 Naděžda Pešťálová - účetní 
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Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 
ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 23. července 2024, a to doručením písemného 
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání. 
 
 

A. Popis zjištěných chyb a nedostatků  
 
Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení  
§ 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření. 
 
Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření: 
 
§ 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků 

- Dne 12. 6. 2024 uzavřela obec Dobšice, jako poskytovatel, Smlouvu o poskytnutí 
dotace, na základě které příjemce dotace SOKOL Dobšice, z.s. obdržel dotaci ve výši 
114.190,04 Kč (d. č. 24-80000-425 ze dne 27.6. 2024). Dle čl. IV. smlouvy lze finanční 
prostředky použít na úhradu vzniklých provozních výdajů vzniklých v období  
od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 a předložení finančního vypořádání je stanoveno do 31. 5. 
2025. Kontrolou plnění povinnosti vyplývající ze zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů bylo zjištěno, že obec Dobšice 
nezveřejnila smlouvu o poskytnutí dotace na své úřední desce způsobem 
umožňujícím dálkový přístup v zákonné lhůtě. Obec Dobšice nepostupovala  
v souladu s ustanovením §10d odst. 1) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, kdy poskytovatel, s výjimkou svazku obcí, zveřejní 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci a její 
dodatky na své úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů 
ode dne uzavření smlouvy nebo jejího dodatku. Veřejnoprávní smlouva o 
poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci do výše 50 000 Kč se 
nezveřejňuje; pokud uzavřením dodatku k veřejnoprávní smlouvě bude dotace 
nebo návratná finanční výpomoc zvýšena nad 50 000 Kč, poskytovatel zveřejní 
veřejnoprávní smlouvu a její dodatek na své úřední desce způsobem umožňujícím 
dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Veřejnoprávní smlouva 
včetně dodatků musí být zveřejněna nejméně po dobu 3 let ode dne zveřejnění.  

 
- Kontrolou mzdového listu za období 1 - 12/2024 uvolněného člena zastupitelstva, 

vykonávající funkci starosty (os. č. 90049) bylo zjištěno, že za měsíc prosinec 2024 
činila odměna o 2.367,- Kč více, než mu náleží. Odměna uvolněného člena 
zastupitelstva obce nebyla vyplacena ve výši a za podmínek, které stanoví zákon. Určí 
se jako součin základny pro výpočet odměny a koeficientu stanového v příloze podle 
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zastávané funkce a velikostní kategorie obce dle § 73 zákona č. zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích. 

 
- Na zasedání Zastupitelstva obce Dobšice konaném dne 17. 6. 2024 oznámila uvolněná 

starostka obce své odstoupení z funkce ze zdravotních důvodů s okamžitou platností 
(bod č. 8.2.). V bodě 9.2. Zápisu z jednání Zastupitelstva obce Dobšice č. 3/2024 ze dne 
17. 6. 2024 proběhla následně tajná volba starosty a jeho zvolení (usnesení č. 39). 
Kontrolou mzdového listu bylo zjištěno, že odstupující starostce nebyla vyplacena  
od 18. 6. 2024 ke dni dílčího přezkoumání tj. 1. 10. 2024 odměna za funkci 
neuvolněného člena zastupitelstva obce (schválena ZO dne 18. 12. 2023 usn. č. 9  
ve výši 2.240,- Kč). Obecní úřad v oblasti samostatné působnosti neplnil úkoly, 
které mu uložilo zastupitelstvo obce v souladu s § 109 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích. 

 
§ 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi 

- Na základě Smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 12. 6. 2024 byla d. č. 2480000425  
ze dne 27. 6. 2024 poskytnuta částka ve výši 114.190,04 Kč příjemci dotace (SOKOL 
Dobšice, z. s.). Dle čl. IV. smlouvy lze finanční prostředky použít na úhradu provozních 
výdajů vzniklých v období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 a předložení finančního 
vypořádání je stanoveno do 31. 5. 2025. O poskytnuté dotaci nebylo ze strany obce 
Dobšice účtováno jako o poskytnuté záloze na dotaci, ale bylo účtováno přímo  
do nákladů obce. Obec nepostupovala v souladu s § 2 odst. 1 zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, kdy účetní jednotky, které vedou účetnictví v plném rozsahu, 
nebo ve zjednodušeném rozsahu, účtují podvojnými zápisy mj. o stavu a pohybu 
majetku a jiných aktiv. 
 

 
§ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

- Vnitřním účetním dokladem č. 24-070-00017 vyhotoveným dne 14. 5. 2024 byla 
zaúčtována hodnota 732.564,- Kč na účet 021.0470 doložená účetním záznamem - 
Kolaudačním souhlasem s užíváním stavby "Stavební úpravy veřejného osvětlení a 
místního rozhlasu ul. Vilová, Dolní a Příční". Výše uvedená stavba byla dokončena  
v roce 2024, ale nebyla k 30. 6. 2024 odepisována v souladu s účetními metodami. 
Účetním dokladem č. 24-070-00018 ze dne 14. 5. 2024 byla zaúčtována na účet 
021.0510 teplovodní soustava v hodnotě 71.180,- Kč, která nebyla rovněž zařazena do 
odpisového plánu a odepisována v souladu s účetními metodami. Nebyla splněna 
povinnost účetní jednotky odepisovat majetek, ke kterému má vlastnické nebo jiné 
právo v souladu s účetními metodami. Nebylo dodrženo ustanovení § 28 odst. 1 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 

 
 

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  
 
I.  při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky 
 
Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky: 
 

- Na základě rozhodnutí zastupitelstva byly z rozpočtu obce Dobšice poskytnuty 
příspěvky, a to na základě Smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 30. 12. 2022 (příjemce 
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Sokol Dobšice) ve výši 42. 700,- Kč s vyúčtováním do 30. 6. 2023 a dále na základě 
darovací smlouvy ze dne 8. 3. 2023 (obdarovaný - Spolek dobšických vinařů), kterému 
byl poskytnut dar na činnost spolku ve výši 60.000,- Kč. s vyúčtováním do 20. 12. 2023 
(uhrazeno doklady č. 23-800-0012 ze dne 20. 1. 2023 a č. 23-800-00058 ze dne  
16. 3. 2023). Kontrolou bylo zjištěno, ze účetní jednotka neúčtovala o poskytnuté záloze 
na účtu 373 - krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery. Nebylo postupováno v souladu  
s § 2 zákona č. zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, kdy územní celek neúčtoval  
o předmětu účetnictví. Na zasedání Zastupitelstva obce Dobšice dne 18. září 2023 byl 
vzat na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Dobšice za rok 2023 a 
stanoveno nápravné opatření ke zjištěné chybě o účtování záloh poskytnutých 
transferů z rozpočtu obce. Účetní jednotka provedla opravu zaúčtování poskytnutých 
záloh na účtu 373 - krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery dne 13. 9. 2023 
účetními doklady č. 23- 099 - 06620 a č.23 - 099 - 00019. Zaúčtování poskytnutých 
dotací z rozpočtu obce v roce 2024 bylo kontrolováno na smlouvě o poskytnutí dotace 
ze dne 12. 6. 2024, kdy opět nebylo o poskytnuté záloze účtováno viz. oddíl A tohoto 
zápisu. Nenapraveno. 

 
 
II.  při předcházejícím dílčím přezkoumání  
 
Při předcházejícím dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky: 
 

- Na zasedání Zastupitelstva obce Dobšice konaném dne 17. 6. 2024 oznámila uvolněná 
starostka obce své odstoupení z funkce ze zdravotních důvodů s okamžitou platností 
(bod č. 8.2.). V bodě 9.2. Zápisu z jednání Zastupitelstva obce Dobšice č. 3/2024 ze dne 
17. 6. 2024 proběhla následně tajná volba starosty a jeho zvolení (usnesení č. 39). 
Kontrolou mzdového listu bylo zjištěno, že odstupující starostce nebyla vyplacena od 
18. 6. 2024 ke dni dílčího přezkoumání tj. 1. 10. 2024 odměna za funkci neuvolněného 
člena zastupitelstva obce (schválena ZO dne 18. 12. 2023 us. č. 9 ve výši 2.240,- Kč). 
Obecní úřad v oblasti samostatné působnosti neplnil úkoly, které mu uložilo 
zastupitelstvo obce v souladu s § 109 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Při 
konečném přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 bylo ověřeno, že odměna  
za funkci neuvolněného člena zastupitelstva obce za období 18. - 30. 6. 2024 byla 
vyplacena ve mzdách za období září 2024. 

 
- Dne 12. 6. 2024 uzavřela obec Dobšice, jako poskytovatel, Smlouvu o poskytnutí 

dotace, na základě které příjemce dotace SOKOL Dobšice, z.s. obdržel dotaci ve výši 
114.190,04 Kč (d.č. 24-80000-425 ze dne 27.6. 2024). Dle čl. IV. smlouvy lze finanční 
prostředky použít na úhradu vzniklých provozních výdajů vzniklých v období od 1. 1. 
2024 do 31. 12. 2024 a předložení finančního vypořádání je stanoveno do 31. 5. 2025. 
Kontrolou plnění povinnosti vyplývající ze zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů bylo zjištěno, že obec Dobšice nezveřejnila smlouvu o 
poskytnutí dotace na své úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup v zákonné 
lhůtě. Obec Dobšice nepostupovala v souladu s ustanovením §10d odst. 1) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, kdy poskytovatel, s 
výjimkou svazku obcí, zveřejní veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace nebo 
návratné finanční výpomoci a její dodatky na své úřední desce způsobem umožňujícím 
dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy nebo jejího dodatku. 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci do výše 
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50 000 Kč se nezveřejňuje; pokud uzavřením dodatku k veřejnoprávní smlouvě bude 
dotace nebo návratná finanční výpomoc zvýšena nad 50 000 Kč, poskytovatel zveřejní 
veřejnoprávní smlouvu a její dodatek na své úřední desce způsobem umožňujícím 
dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Veřejnoprávní smlouva včetně 
dodatků musí být zveřejněna nejméně po dobu 3 let ode dne zveřejnění.  Zastupitelstvo 
obce Dobšice přijalo ke zjištěné chybě systémové opatření, aby bylo dodržováno 
ustanovení § 10d odst. 1) zák. č. 250/2000 Sb.,  o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů s okamžitou platností. Výše uvedená smlouva uzavřená dne 12. 6. 2024 byla 
dodatečně zveřejněna na úřední desce dne 2. 10. 2024. 

 
- Na základě Smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 12. 6. 2024 byla d. č. 2480000425  

ze dne 27. 6. 2024 poskytnuta částka ve výši 114.190,04 Kč příjemci dotace (SOKOL 
Dobšice, z. s.). Dle čl. IV. smlouvy lze finanční prostředky použít na úhradu provozních 
výdajů vzniklých v období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 a předložení finančního 
vypořádání je stanoveno do 31. 5. 2025. O poskytnuté dotaci nebylo ze strany obce 
Dobšice účtováno jako o poskytnuté záloze na dotaci, ale bylo účtováno přímo do 
nákladů obce. Obec nepostupovala v souladu s § 2 ods. 1 zákona č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, kdy účetní jednotky, které vedou účetnictví v plném rozsahu, nebo  
ve zjednodušeném rozsahu, účtují podvojnými zápisy mj. o stavu a pohybu majetku a 
jiných aktiv. Dokladem č. 24-099-00020 ze dne 30. 9. 2024 byla poskytnutá dotace 
zaúčtována na účet 373 - Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery. 

 
- Vnitřním účetním dokladem č. 24-070-00017 vyhotoveným dne 14. 5. 2024 byla 

zaúčtována hodnota 732.564,- Kč na účet 021.0470 doložená účetním záznamem - 
Kolaudačním souhlasem s užíváním stavby "Stavební úpravy veřejného osvětlení a 
místního rozhlasu ul. Vilová, Dolní a Příční". Výše uvedená stavba byla dokončena v 
roce 2024, ale nebyla k 30. 6. 2024 odepisována v souladu s účetními metodami. 
Účetním dokladem č. 24-070-00018 ze dne 14. 5. 2024 byla zaúčtována na účet 
021.0510 teplovodní soustava v hodnotě 71.180,- Kč, která nebyla rovněž zařazena do 
odpisového plánu a odepisována v souladu s účetními metodami. Nebyla splněna 
povinnost účetní jednotky odepisovat majetek, ke kterému má vlastnické nebo jiné právo 
v souladu s účetními metodami. Nebylo dodrženo ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví. Byla přijata opatření k nápravě a byly dopočítány odpisy 
majetku účetním dokladem č. 24-070-00033 dne 30. 9. 2024. Bylo schváleno, aby byla 
dodržována ustanovení § 28 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 

 
 

C .  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Dobšice za rok 2024 
 

b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to 

 
Nedostatky, spočívající vzniku přestupku podle zákona upravujícího rozpočtová 

pravidla územních rozpočtů 
- Poskytovatel nezveřejnil veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na své úřední desce 

způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem. 
 

Nedostatky, spočívající v neúplnosti vedení účetnictví 
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- Územní celek neúčtoval o majetku a neodpisoval ho v souladu s účetními metodami. 
- Územní celek neúčtoval o poskytnuté záloze na transfery 

 
Nedostatky, spočívající v překročení působnosti územního celku stanovených zvláštními 

právními předpisy 
- Obecní úřad v oblasti samostatné působnosti neplnil úkoly, které mu uložilo 

zastupitelstvo obce. 
- Odměny členům zastupitelstva nebyly měsíčně vypláceny ve výši a za podmínek, které 

stanoví zákon. 
 

Neodstranění nedostatků zjištěných při přezkoumání za předcházející roky 
 
 
II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

- Při přezkoumání hospodaření byl zjištěn nedostatek týkající se nezveřejnění 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu se zákonem. Jelikož byl nedostatek 
v rámci přezkoumání hospodaření zjištěn poprvé, má kontrolní skupina za to, že míra 
společenské škodlivosti daného protiprávního jednání je natolik nízká, že uložení pokuty 
by bylo s ohledem na závažnost tohoto jednání nepřiměřené a pro nápravu postačuje 
vyřízení domluvou na místě. Domluva představuje neformální vyřízení přestupku, za 
který by mohla být v rámci správního řízení uložena pokuta až do 1 mil. Kč. 

 
 
III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
 a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  .....................................  4,00 % 
 b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  ..........................................  2,14 % 
 c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ...........  0 % 
 
 
 
IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost: 
 
 Dluh obce Dobšice k 31. 12. 2024 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky. 
 
 

P o u č e n í 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena dne 20. května 2025 a je 
současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení § 6 
odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti 
kontrolním zjištěním v něm uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
předání tohoto návrhu, a to doručením kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 
Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 
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Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
krajskému úřadu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se 
závěrečným účtem v orgánech územního celku. 

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá krajskému úřadu písemnou zprávu o plnění přijatých 
opatření a v této lhůtě krajskému úřadu uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 
odst. 1 písm. b) a c) zákona o přezkoumávání hospodaření. Za přestupek lze uložit 
pokutu do 50.000 Kč. 

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 20. května 2025. 
Zástupci územního celku prohlásili, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.  

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Dobšice. 
Zpráva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis byl předán zástupci 
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu. 
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze. 

 
 

Ing. Jitka Lošťáková 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 
 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 

 
 

Jana Burgerová 
…………………………………………. 

kontrolor 
 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 
 

Ing. Lenka Hanáková 
…………………………………………. 

kontrolor 
 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 
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Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti: 
 

- Návrh rozpočtu na rok 2024 
- Schválený rozpočet na rok 2024 
- Opis rozpočtových změn za 1 -6/2024 
- Rozpočtové opatření č. 2 a č. 6 
- Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 - 2025 
- Návrh závěrečného účtu za rok 2023 
- Závěrečný účet za rok 2023 
- ČSOB, a. s. bankovní výpis č. 13 ze dne 30. 6. 2024 
- KB, a. s., PROFI ÚČET, bankovní výpis č. 6 ze dne 30. 6. 2024  
- Městský úřad Znojmo, stavební úřad  č.j.: MUZN 84040/2024 Kolaudační souhlas s užíváním stavby " 

stavební úpravy veřejného osvětlení a místního rozhlasu ul. Vilová, Dolní a Příční Dobšice u Znojma  
ze dne 12. 4. 2024  

- Znalecký posudek č. položky 034682/2024 ze dne 17. 4. 2024, Prohlášení o existenci vlastnického práva 
ze dne 10. 5. 2024, vnitřní účetní doklad č. 24-070-00018 ze dne 10. 5. 2024 (teplovodní kanály) 

- Inventarizační zpráva za rok 2024 
- Inventurní soupisy účtů 018, 019, 021, 031, 041, 078, 079, 081, 082, 231, 236, 244, 261, 374, 311 dle 

stavu k 31. 12. 2024 
- Plán inventur roku 2024 
- Mzdové listy neuvolněných členů zastupitelstva obce za rok 2024 
- Mzdový list za období 1 - 12/2024 (osobní číslo 90049) 
- Pokladní doklady č. 24-700-01774  -  24-700-01845 (měsíc prosinec 2024)  
- Plán účetních odpisů podle syntetických a analytických účtů za období od 6/2024 
- Vnitřní účetní doklady č. 24-070-00017 a č. 24-070-00018 ze dne 14. 5. 2024 
- Sestava používaných účtů období 2024 
- Dohoda o provedení práce ze dne 30. 10. 2023 (zpracování obsahové a textové náplně obecního 

zpravodaje vč. pořizování dokumentace) vč. mzdového listu zaměstnance za 1 - 6/2024 (os. č. 50146) 
- Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 12. 6. 2024 vč. Žádosti o poskytnutí dotace ze dne 23. 5. 2024, d. č. 

2480000425 ze dne 27. 6. 2024 (příjemce: SOKOL Dobšice, z.s. "Provozní výdaje")  
- Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 9. 2. 2024 vč. Vyúčtování finančního příspěvku z rozpočtu obce 

Dobšice za rok 2024 ze dne 25. 6. 2024, d.č. 2480000042 ze dne 12. 2. 2024, d.č. 2406000010 ze dne  
28. 6. 2024 (příjemce: Sokol Dobšice, " Zimní soustředění fotbalových žáků a přípravky")  

- Žádost o poskytnutí individuálního příspěvku z rozpočtu obce Dobšice rok 2024 ("Zimní soustředění ml. 
žáků a st. žáků oddílu Kopané - SOKOL Dobšice, z.s.) 

- Nájemní smlouva č. 1/2024 o dočasném užívání pozemku ze dne 20. 6. 2024, d.č. 24-700-01235 ze dne  
9. 7. 2024, d.č. 24-043-00047 ze dne 1. 7. 2024 (pozemek p.č. 164/1 o výměře 19 m2 v k.ú. Dobšice  
u Znojma) 

- Nájemní smlouva ze dne 6. 4. 2024 vč. Dodatku č. 1 ze dne 29. 8. 2022 a Ukončení nájemního vztahu 
dohodou ze dne 5. 4. 2024 (byt č. 10)  

- Smlouva o dílo ze dne 22. 5. 2024 (ERDING, a. s., Zaoralova 5, Brno - "Na Kopečku 315 - rekonstrukce 
plynové kotelny - II. etapa"), Dodatek č. 1 ze dne 25. 6. 2024 

- Kupní smlouva ze dne 31. 5. 2024 vč. Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí, VPD č. 
24-700-01014 ze dne 3. 6. 2026, d.č. 24 -070-00021 ze dne 3. 6. 2024, d.č. 24-800-00113 ze dne  
12. 6. 2024 (nákup pozemku p.č. 958/3 o výměře 18 m2 vč. stavby bez čísla popisného nebo evidenčního) 

- Kupní smlouva ze dne 9. 9. 2024 vč. Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí, d.č. 24-
07000028 ze dne 10. 9. 2024, d.č. 24_800-00152 ze dne 8. 8. 2024 (prodej pozemku p.č. 244/164 o 
výměře 104 m|2 v k.ú. Dobšice u Znojma) 

- Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZN-014330082591/001-GPM ze dne 12. 4. 2024 vč. Vyrozumění 
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí, d.č. 2405000019 ze dne 13. 5. 2024 

- Smlouva o zápůjčce č. 1/2024 ze dne 15. 4. 2024 vč. Prohlášení o uznání dluhu ze dne 15. 4. 2024 a 
Žádosti o půjčku ze dne 17. 1. 2024, d.č. 24-80200004 ze dne 30. 4. 2024 

- Rámcová smlouva o provedení veřejných dražeb dle zák. 26/200O Sb., o veřejných dražbách ze dne  
22. 9. 2023, d.č. 24-001-00605 - d.č. 24-001-00610 ze dne 31. 12. 2024 (dražební společnost MORAVA 
s.r.o.) 

- Smlouva o provedení dražby dobrovolné č. 1546 - DD/23 ze dne 8. 11. 2023 a Dražební vyhláška č. 
1546-DD/23 vyhotovena dle zák. 26/200O Sb., o veřejných dražbách ze dne 8. 11. 2023 vč. Vyrozumění 
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí, d.č. 24-800-00045 ze dne 29. 2. 2024, d.č. 24-070-0001  
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ze dne 29. 2. 2024(Stavební parcela č. 959/1 o výměře 811 m2 v k.ú. Dobšice u Znojma, dražebník: 
Dražební společnost MORAVA s.r.o.) 

- Záměr č. 10/2023 obce Dobšice na prodej části pozemku p.č. 244/52 v k.ú. Dobšice u Znojma  
- Záměr obce na pronájem pozemku p.č. 164/1 o výměře 19 m2 v k.ú. Dobšice u Znojma 
- Informace o přijetí k nápravě chyb a nedostatků ze dne 6. 11. 2024 
- Pravidla pro poskytování zápůjček vlastníkům bytového fondu v obci Dobšice ze dne 10. 3. 2008 
- Zápis z jednání Rady Dobšice č. 1/2024 konaného dne 29. ledna 2024 
- Zápis z jednání Rady Dobšice č. 2/2024 konaného dne 25. března 2024 
- Zápis z jednání Zastupitelstva obce Dobšice č. 3/2024 konaného dne 17. 6. 2024 
- Zápis z jednání Zastupitelstva obce Dobšice č. 8/2023 konaného dne 18. 12. 2023 
- Zápis z jednání Zastupitelstva obce Dobšice konaného dne 20. května 2024 
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